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Ville Itälä esitteli tiistaina valmistelemansa 

EU-parlamentin hallintobudjetin Stras-
bourgissa. ”Olen pyrkinyt parlamentin 
budjettiesittelijänä pitämään menojen kasvun 
kurissa. Myös viimekesäinen täysistunto 
antoi tuen linjauksilleni. Menojen kasvun 
hillintä on kuitenkin vaikeaa, koska poliittiset 
ryhmät ovat sopineet keskenään menojen 
kasvattamisesta. Parlamentin hallintome-
nojen kasvu on lähes 4 %, kun komission 
ja neuvoston osalta kasvu on reilusti alle 
prosentin. Parlamentin menojen kasvu ei voi 
olla perusteltu”, Itälä sanoi.

”On täysin kestämätöntä, että parlamentin 
hallinto keksii kaikki mahdolliset kuluja lisää-
vät projektit ja muut joutuvat päättämään ra-
hoituksesta. Pitää olla vain yksi organisaatio, 
joka punnitsee hankkeiden järkevyyden. 

Itälä: Euroopan parlamentin meno-
jen kasvua hillittävä

Nykyisellä järjestelmällä on vain yksi varma 
häviäjä, veronmaksaja. Jatkossa parlamentin 
on keskityttävä projekteihin, jotka tukevat 
lainsäädäntötyötä”, vaati Itälä.

Itälä ihmetteli myös, mikseivät poliittiset 
ryhmät voi osallistua parlamentin uutta 
web-TV:ta koskevaan päätöksentekoon ja 
sitä, miksi vasemmisto vastustaa paikallisme-
dioiden kutsumista parlamenttiin europar-
lamentaarikkojen toimesta. Hän vaati myös 
EU-instituutioiden kiinteistöpolitiikan kes-
kittämistä yhden organisaation alaisuuteen, 
joka katsoisi investointeja pitkällä tähtäimel-
lä. Itälä esitti myös parlamentin Strasbourgin 
istuntojen vähentämistä kahteen vuodessa 
200 miljoonan euron säästämiseksi. Näin 
Strasbourg säilyisi kuitenkin eurooppalaisen 
rauhan symbolina.

Parlamentti hyväksyi budjetin äänestyksissä 
torstaina. Itälän ehdotus Strasbourgin istun-
tojen vähentämisestä kahteen vuodessa ei 
mennyt läpi, mutta päätöslauselmaesitykseen 
saatiin kuitenkin seuraava kohta: ”katsoo, 
että parlamentin puhemiehen ja neuvoston 
puheenjohtajan olisi otettava huomioon 
EU:n kansalaisten mielipide parlamentin 
toiminnan hajauttamisesta kolmeen toimi-
paikkaan ja tästä aiheutuvista kustannuksista 
ja ympäristövaikutuksista;”

Strasbourg-rumban loppuminen taas askelen lähempänä
Itälä on tyytyväinen ehdotuksen läpime-

noon, koska se osoittaa parlamentin myön-
tävän, että asiassa on korjattavaa. Vasemmis-
ton ajama linja koko kohdan poistamisesta ei 
mennyt läpi. ”Äänestyksen tulos osoittaa, että 
mahdollisuus mielipiteiden muuttumiselle on 
olemassa, ja että keskustelua kysymyksestä 
on jatkettava matkustusruljanssin lopettami-
seksi”. Kaikki kokoomusmepit ovat tehneet 
työtä Strasbourgin istuntojen lopettamisen 
hyväksi ja tukivat Itälän ehdotusta.

 ”Parlamentin reformiryhmän perustaja-
jäsenenä olen tyytyväinen siihen, että parla-
mentti selkeästi vaatii neuvostoa ottamaan 
huomioon kansalaismielipiteen istuntopaik-
kakysymyksestä keskusteltaessa”, Kauppi 
totesi. ”Kansalaisten oneseat.eu -nettisivuilla 
allekirjoittama vetoomus, jonka reformiryh-
mämme organisoi, ei siis ollut turha, sillä sen 
avulla olemme voineet osoittaa yli miljoonan 
eurooppalaisen tukevan yhteen istuntopaik-
kaan siirtymistä”.

Kauppi: Verokilpailu varmistaa kilpailuky-
vyn, johtaa alempaan verotukseen ja edistää 
taloudellista kasvua

Parlamentti hyväksyi mietinnön vero- ja tul-
lipolitiikan merkityksestä EU:n talouskasvun 
ja kilpailukyvyn kohottamiseen tähtäävän 
Lissabonin strategian toteuttamisessa. Mie-
tintö, joka laadittiin talous- ja raha-asioiden 
valiokunnassa aiemmin tässä kuussa, on 
suurelta osin linjassa EPP-ED -ryhmän 
tavoitteiden kanssa. 

 Piia-Noora Kauppi, joka toimi EPP-ED -
ryhmän vastuuhenkilönä mietinnön käsit-
telyssä, piti mietintöä menestyksenä. ”Siinä 
tulee selkeästi esiin mielipiteemme siitä, että 
terveellinen verokilpailu on hyödyksi Euroo-
pan kilpailukyvylle. Mietinnössä painotetaan 
myös hallinnon joustavuuden merkitystä 
erityisesti pk-yrityksille”.

”Verokilpailu on välttämätöntä euroop-
palaisen kasvun varmistamiseksi. Veropo-
litiikan on helpotettava uusien yritysten 
perustamista, kasvua sekä pk-yritysten 
laajenevaa yritystoimintaa ylitse rajojen. Sen 
on rohkaistava investointeja tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen”, Kauppi vaati.

 Mietinnössä peräänkuulutetaan inno-
vatiivisia ratkaisuja veropolitiikkaan byro-
kratian vähentämiseksi ja eurooppalaisen 
yritystoiminnan vahvistamiseksi, mm. 
mahdollisuutta tappioiden vähentämiseen 
rajat ylittävissä tapauksissa ja yhden luukun 
ALV-järjestelmää. Mietinnössä tuetaan myös 
yhteistä yritysveropohjaa ja rohkaistaan uu-
siin aloitteisiin verokoordinaation alalla.



”Sotilaallinen tai muukaan liittoutumatto-
muus ei toimi”, sanoi Alexander Stubb puhu-
essaan maanantaina Suomen Atlantti-Seuran 
tilaisuudessa. Stubbin analyysin mukaan 
Suomen ulkopolitiikan linjassa on tapahtu-
massa historiallinen muutos. Käynnissä on 
yhtä aikaa toimintaympäristömme radikaali 
muutos sekä suomalaisten toimijoiden su-
kupolvenvaihdos. Ulkopoliittisen ajattelun 
kehitys johtaa vääjäämättä tarkistuksiin myös 
ulkopolitiikan sisällössä. Nämä tarkistukset 
on tehtävä viimeistään valmisteilla olevassa 
turvallisuuspoliittisessa selonteossa.

Stubbin mukaan nykyinen NATO -keskus-
telu ja -linjaukset olisi parlamentarisoitava. 
Demokraattina häntä häiritsee Suomen 

Stubb Atlantti-Seurassa: Suomen 
Nato-suhde parlamentarisoitava

Nato-suhteessa eniten sen salamyhkäisyys. 
”Perustuslaillisesta näkökulmasta Suomen 
Nato-politiikkaa tehdään täysin parlamen-
taarisen kontrollin ulkopuolella. Presidentin 
ja valtioneuvoston kassakaapit ovat täynnä 
Suomen Nato-yhteistyötä koskevia salasa-
nomia, mutta eduskunnalle kerrotaan vain 
jäävuoren huippu. Suomen Nato-jäsenyys 
vahvistaisi eduskunnan asemaa ulkopoliit-
tisena toimijana ja veisi Natoa koskevan 
keskustelun sinne minne se kuuluu”. Pu-
heessaan Alexander Stubb teki myös viisi 
konkreettista ehdotusta, jotka hänen mie-
lestään olisi sisällytettävä valmisteilla olevaan 
turvallisuuspoliittiseen selontekoon.

Stubbin puhe löytyy kokonaisuudessaan täältä: http://www.alexstubb.com/blogi

”Suomen 141-tuki ei ole loppumassa, vaan 
nyt keskustellaan seuraavan tukijakson pituu-
desta ja siitä, miten paljon tuki laskee tulevien 
vuosien aikana”. Stubb toivoo, että neuvot-
teluissa saadaan sovittua 6 vuoden tukikau-

Stubb: Malttia 141-tukikeskusteluun

”Kasvinsuojelu- ja torjunta-aineiden 
käyttöön sisältyy merkittäviä taloudellisia 
ja yhteiskunnallisia hyötyjä. Niiden osaava 
käyttö on nykyaikaisen ruoantuotannon yksi 
elinehto. Samalla kuitenkin kasvinsuojeluai-
neiden kielteiset vaikutukset ympäristöön ja 
erityisesti vesistöön ovat todellisia. Kuinka 
siis käyttää aineita tavalla, joka hyödyntää 
torjunta-aineiden edut, mutta karsii samalla 
haittavaikutuksia?” Korhola kysyy.

Korhola kasvinsuojeluaineista: Tarvitsemme EU:n laajuiset
standardit, mutta jäsenvaltioiden erot on huomioitava

 Korhola korosti, että Suomessa maatalous 
on arvostettu elinkeino, mutta ympäristö on 
erityisen herkkä. ”Vesistöjen hajakuormitus 
on valtava ympäristöongelma ja kasvinsuo-
jeluaineet ovat osa sitä. Tarvitsemme EU:
n laajuiset standardit, mutta on oikein, että 
direktiivissä on huomioitu jäsenvaltioiden 
väliset erot”, hän toteaa. 

Korholan mukaan ympäristön kannalta 
on järkevää, että keskitymme tavoitteisiin ja 

”Kasvinsuojeluaineita käsittelevä strategia on haastava lainsäädäntöhanke, 
joka yhdistää ympäristön ja terveyden tehokkaan ja tuloksellisen suojelun 
ottaen huomioon yhteiskunnalliset realiteetit”, totesi Eija-Riitta Korhola. 

jätämme keinot jäsenmaille. ”Niin kutsutut 
puskurivyöhykkeet ovat merkittävässä ase-
massa vesistön suojelemiseksi. Komission 
ehdotuksen mukaiset, kuhunkin tilantee-
seen sopivat puskurivyöhykkeet ovat oikea 
lähestymistapa, verrattuna tarkkojen ja 
kunnianhimoisten metrimääräisten rajojen 
määrittelyyn”, Korhola vakuuttaa.

”Keskustelussa Etelä-Suomeen maksettavasta kansallisesta maataloustu-
esta eivät faktat ole aina kohdallaan. Neuvottelujen osapuolina ovat Suomi 
ja Euroopan komissio eikä kenelläkään muulla ole asian kanssa mitään 
tekemistä”, totesi Alexander Stubb

desta, jolloin jatkosta neuvoteltaisiin vuonna 
2013, osana seuraavaa rahoituskautta. 

”Julkisuudessa annettu kuva siitä, että 141-
tuki olisi EU:n Suomelle jakamaa tukea, on 
väärä. Kyse on siitä, saako Suomen valtio 

maksaa tukea vai ei”. Suomen on väitetty 
olleen liian passiivinen 141-tuen ajamisessa, 
mutta Stubb on asiasta toista mieltä: ”Tosiasi-
assa Suomi on käyttänyt kaikkia mahdollisia 
kanavia asian edistämiseksi, myös suomalai-
sia meppejä. Ulkoministeri Kanervan käynti 
komission puheenjohtaja Barroson puheilla 
oli yksi 141-täsmäohjuksista, kuten myös 
pääministeri Vanhasen toiminta Lissabonin 
huippukokouksessa. Keskustelu 141-tuen 
koplaamisesta EU:n perussopimuksen hy-
väksymiseen on kertakaikkisen pöyristyttävä. 
Tämäntyyppinen jälkijättöinen linkittäminen 
olisi varmin tapa lopettaa koko 141-tuki”, 
Stubb varoitti. 

Stubb peräänkuuluttikin malttia 141-tuki-
keskusteluun. Hän arvioi, ettei tukipäätös 
tule olemaan läheskään niin dramaattinen 
kuin nyt keskustelussa on annettu ymmär-
tää.



Eija-Riitta Korhola odottaa ministeri Pek-
kariselta näyttöä siitä, että hän on sitoutunut 
ajamaan Suomen kokonaisetua uusiutuvan 
energian (RES) taakanjakoa koskevissa 
EU-neuvotteluissa. Se merkitsee loppu-
energiasta laskettuna Suomelle korkeintaan 
kolmanneksen RES-osuutta vuonna 2020. 
Myöskään silmänlumeeksi tarjottavaa vih-
reiden sertifikaattien kauppamekanismia ei 
pidä hyväksyä, Korhola varoittaa.

Kevään hallitusneuvotteluissa ilmasto- ja 
energialinjauksista neuvotellut Korhola 

Korhola: Pekkarisen sitouduttava ajamaan Suomen 
kokonaisetua RES-tavoitteessa

on huolestunut Pekkarisen haluista nostaa 
erityisesti bioenergiatavoitetta yli realististen 
mahdollisuuksiemme. ”Se nostaisi raaka-
puun hintaa ja olisi näin metsänomistajien 
lyhyen tähtäimen etu. Pitkällä tähtäimellä 
se ajaisi kuitenkin meiltä metsäteollisuuden 
työpaikat pois. Tämä on osa komission taa-
kanjakopropagandaa. Jos RES-osuustavoite 
näyttää liian korkealta, sitä voi helpottaa 
’joustoa’ tuovalla markkinamekanismilla. 
Se jätetään mainitsematta, että kyseessä on 
jälleen rahan siirtoa jäsenmaalta toiselle”, 

Korhola moittii.
”Suomen ei pidä mennä halpaan ottamalla 

vastaan komission sertifikaattikaupan muo-
dossa tarjoamaa valheellista joustoa. Muuten 
muut maat rakentaisivat suomalaisilla rahoilla 
niitä biovoimalaitoksia, jotka Suomi on itse 
rakentanut jo aikaisemmin. Ja jälleen toistuisi 
se, mikä jo päästökaupassa nähtiin: varhaisia 
toimijoita rangaistaan eikä palkita, Korhola 
manaa.

Eija-Riitta Korhola korostaa ennalta-
ehkäisevän työn ja erilaisten kampanjoi-
den merkitystä tupakanvastaisessa työssä. 
”Työntekijöiden suojelemiseksi on taas 
välttämätöntä, että kattava tupakointikielto 
saatetaan voimaan kaikissa jäsenmaissa. 
Tupakkadirektiiviä tulisi muuttaa siten, että 
myös valmistajat ovat vastuussa tupakanku-
lutuksesta aiheutuvia terveydenhuoltokuluja 
rahoitettaessa. Ne satojen miljardien eurojen 
kulut, jotka kulutuksesta aiheutuvat yhteis-
kunnille, koituvat myös 70 % tupakoimatto-
man kansanosan maksettavaksi.

Korholan mielestä komission esiin tuomista 
mahdollisuuksista status quon säilyttäminen 
ei ole vaihtoehto. Vapaaehtoisten järjeste-
lyjen avulla ei ole onnistuttu suojelemaan 
eurooppalaisia tupakansavulta. Parlamentin 
mietintö puoltaa sitovia lainsäädäntökeinoja 
tehokkaimpana keinona taistella ongelmaa 
vastaan. Mihin tahansa sääntöihin Korhola 

Tavoitteena savuton Eurooppa
ei kuitenkaan olisi valmis menemään. ”On 
eri asia kannattaa tupakkatuotteiden myynti-
kieltoa alle 18-vuotiaille koko EU:n alueella 
kuin rajoittaa tupakan polttoa yksityisissä 
kulkuvälineissä alaikäisten läsnäollessa. 
Lainsäätäjien olisi varottava tähtäämästä 
lainsäädäntöön, jota on lähes mahdoton 
valvoa”, Korhola varoittaa.

Piia-Noora Kauppi on samaa mieltä Kor-
holan kanssa mietinnöstä yleensä. Hänen 
mielestään on kuitenkin valitettavaa, ettei 
tässäkään keskustelussa pohdittu kunnolla, 
mikä rooli nuuskalla voisi olla tupakanpolton 
rajoittamisessa. “Nuuska on lääketieteel-
listen tutkimusten mukaan usein tupakkaa 
vähemmän haitallinen ihmisen terveydelle. 
Olisi korkea aika miettiä, voisiko nuuskan 
myynnin vapauttaminen kaikkialla Euroo-
passa mahdollistaa entistä tiukemmat tupa-
kointirajoitukset”, hän pohtii.

Parlamentti hyväksyi keskiviikkona päätös-
lauselman EU:n ja Turkin välisistä suhteista. 
Eija-Riitta Korhola näki välttämättömäksi 
äänestää sen puolesta, että päätöslausel-
massa Turkkia vaaditaan tunnustamaan 
armenialaisten kansamurha. ”Turkin on 
hyvä huomata, ettei vaatimusta ole erityisesti 
suunnattu sitä vastaan. Kyse on EU:n tavasta 
pyrkiä kohti parempaa yhteiskuntaa, jossa 
historian kauheudet vältettäisiin. Sellainen 
henkinen mieliala, jossa kansallista identi-
teettiä suojellaan rikoslailla, kuten artikla 
301 Turkissa jatkuvasti tekee, ja kielletään 
valtion virheet, sotii ankarasti sitä vastaan”, 
Korhola kritisoi.

”Yksi eurooppalaisuuden perustavia lähtö-
kohtia on se, että historiaa katsotaan suoraan 
silmiin ja tehdään sen kanssa tili. Armenia-
laisten kansanmurha on historiallinen totuus. 
Tämän tunnustamista parlamentti vaati Tur-
kilta jo jäsenyysneuvottelujen käynnistyessä”, 
Korhola toteaa.

Korhola: Turkin tun-
nustettava armenia-
laisten kansanmurha

”Pakistanin erityisongelma on jumalan-
pilkkalain väärinkäyttö uskonnollisia vä-
hemmistöjä vastaan. Juridinen reformi on 
välttämätön ja vain demokratia tarjoaa tähän 
mahdollisuuden”, sanoi Eija-Riitta Korhola 
Pakistania koskevassa päätöslauselmassa, 
jonka hän sai nostettua parlamentin täysis-
tuntokäsittelyyn torstaina.

”Musharrafin valitettava päätös pitää kiinni 
asemastaan armeijan ylipäällikkönä on lei-
mannut ja heikentänyt Pakistanin yhteiskun-
nallista kehitystä viime vuodet. Yhteiskun-
nan asteittainen militarisoituminen on ollut 
valitettavaa. Toisaalta ilmaisemme tukemme 
Pakistanille kamppailussa talebanisaatiota 
vastaan. Tunnemme solidaarisuutta niitä 

”Ihmisoikeustilanne täysin kestämätön”

Korhola sai nostettua Pakistanin kii-
reellisen päätöslauselman aiheeksi

pakistanilaisia kohtaan, joita viime viikon 
tuhoisa pommi-isku koskettaa”. 

Korhola on perehtynyt viime aikoina Pa-
kistanin ihmisoikeustilanteeseen, ja on siitä 
erittäin huolissaan. Hän sai sinnikkään työn 
tuloksena parlamentin nostamaan Pakistanin 
ns. kiireelliseksi päätöslauselmaksi, jonka hän 
laati Charles Tannockin, EPP-ED-ryhmän 
ulkoasiankoordinaattorin kanssa. Kiireelli-
sen päätöslauselman tavoitteena on saada 
aikaan Euroopan parlamentin voimakas ja 
ajantasainen kannanotto, kun ihmisoikeuk-
sia, demokratiaa tai oikeusvaltiota tallataan 
jossain päin maailmaa.

Lisätietoja Korholan blogista: 
http://www.korhola.com/päiväkirja
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• Parlamentin jäsenet keskustelivat Portugalin pääministeri Sócratesin kanssa Lissabonin huippukokouksesta 18. - 19.10. sekä uudesta 
Lissabonin sopimuksesta, joka tullaan allekirjoittamaan joulukuun Eurooppa-neuvoston kokouksessa.

• Parlamentin ensimmäinen LUX-elokuvapalkinto myönnettiin turkkilais-saksalaiselle yhteistuotannolle Auf  der anderen Seite.
• Parlamentti myönsi Saharov- mielipiteenvapauspalkinnon Salih Mahmoud Osmanille, sudanilaiselle ihmisoikeusaktiiville, joka työsken-

telee kidutuksen vastaisen järjestön tukena ja antaa ilmaista oikeusapua Sudanin sisällissodan ja ihmisoikeusloukkausten lukuisille 
uhreille. 

 Parlamentti hyväksyi äänestyksissä:
• useita tarkistuksia lainsäädäntöehdotuksiin torjunta-aineiden käytöstä
• komission energiahuoltoon liittyvät tiedonannot todeten, että ydinenergian käyttö EU:ssa on välttämätöntä keskipitkällä aikavälillä
• mietinnön, jossa se tukee henkilöautojen hiilidioksidipäästöjen vähentämistä vaatien mm. päästötietojen lisäämistä uusien autojen 

mainoksiin. 
• päätöslauselman EU:n ja Turkin suhteista ennen komission vuosittaista raporttia Turkin edistymisessä EU:n liittymisvalmisteluissa
• mietinnön tutkintojen ja pätevyyksien vertailtavuuden tekemisestä helpommaksi vuoteen 2012 mennessä
• päätöslauselman, jossa se ilmaisee huolensa elintarvikkeiden hintojen noususta
• ja vähittäiskaupan keskittymisestä
• oma-aloitemietinnön, jossa se kehottaa Serbiaa yhteistyöhön kansainvälisen rikostuomioistuimen kanssa
• vuoden 2008 talousarvioesityksen, joka vastaa 0.99 % jäsenvaltioiden BKT:sta.  Se esittää lisäyksiä mm. Galileo-satelliittinavigointi-

järjestelmän ja Euroopan teknologiainstituutti EIT:n rahoitukseen eikä hyväksy neuvoston tekemiä leikkauksia mm. Lissabonin 
strategian tai erityisvirastojen määrärahoihin.

• suosituksen, jolla pyritään selvittämään mahdollisuutta viljellä unikkoa laillisesti Afganistanissa kansainvälisille oopiumipohjaisten 
kipulääkkeiden laillisille markkinoille.

Kokoomusmeppien uudet nettisivut on nyt 
avattu osoitteessa www.kokoomusmepit.eu. 
Sivuilta löytyvät kokoomuslaisten meppien 
kaikki lehdistötiedotteet, artikkelit ja puheet. 
Jokaisen mepin omalta sivulta pääsee tutus-
tumaan heidän parlamenttityönsä tuloksiin. 
Sivuilla on Meppikiertueen kalenteri, josta 
näkee, milloin mepit ovat seuraavan kerran 
paikkakunnallasi. Sivujen kautta pääsee 

Meppien uudet sivut avattu: www.kokoomusmepit.eu
myös katsomaan EPP-ED -ryhmän web-
bitelevisiota.

Nettisivuilta voi ladata uusimman, kerran 
vuodessa ilmestyvän Meppiuutiset, jonka 
tuorein numero on juuri ilmestynyt. Tä-
män vuoden Meppiuutisissa voit tutustua 
meppiemme lisäksi mm. vaatesuunnittelija 
Teemu Muurimäen, radiojuontaja Sami 
Tenkasen ja filosofi Esa Saarisen ajatuksiin. 

Meppiuutisia on jaettu tällä viikolla 100 000 
kpl Anna ja Seura -lehtien välissä. Meppi-
uutiset on mahdollista tilata myös postitse 
Taina Mertalolta.

Meppiuutisten lisäksi nettisivuilta voi ladata 
uusimman Meppi-Expressin, joka ilmestyy 
aina Euroopan parlamentin täysistunnon 
jälkeen.


